[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

    Волковского  сельского  поселения

   Краснинского района Смоленской области

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.12.2014                                       № 96
О внесении изменений в постановление
Администрации Волковского сельского
Поселения Краснинского района
Смоленской области от 15.11.2013 №87
«Создание условий для обеспечения
безопасности жизнедеятельности населения
Волковского сельского поселения Краснинского
района Смоленской области» на 2014-2016годы
В соответствии  со ст. № 179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации постановлением Администрации Волковского сельского поселения от15.11.2013 №87 «Об  утверждении Порядка разработки, реализации и проведения оценки  эффективности  муниципальных  программ Волковского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области», и постановлением Администрации Волковского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области  от 11.11.2013 года № 79 «Об утверждении  Перечня   муниципальных  программ  Волковского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области, реализация которых планируется на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы» Администрация Волковского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Внести в постановление Администрация Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 15.11.2013 №87 «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области » на 2014-2016годы:
 1) В паспорт муниципальной программы «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2014-2016годы пункт «Объемы ассигнований государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)  изложить в следующей редакции

	Общий объем финансирования составляет    37,3 тыс. рублей, в том числе:

- 2014 год –  6,8 тыс. рублей;

- 2015 год – 15,8 тыс. рублей;

- 2016 год – 14,7 тыс. рублей;

из них:

- средства местного бюджета 37,3 тыс. рублей, в том числе:

- 2014 год –  6,8 тыс. рублей;

- 2015 год – 15,8 тыс. рублей;

- 2016 год – 14,7 тыс. рублей;

      2) В части 4. абзац 1 и 2 изложить в следующей редакции:
«Финансирование мероприятий Программы планируется осуществить за счет местного бюджета. Общий объем финансирования Программы составляет 37,3 тыс. рублей.»
«Распределение по годам:

2014 год –  6,8 тыс. руб.;

2015 год – 15,8 тыс. руб;

2016 год – 14,7 тыс. руб.»
   3) План реализации муниципальной программы  «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области » на 2014-2016годы изложить в следующей редакции
«ПЛАН

реализации муниципальной программы  «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области » на 2014-2016годы
	№ п/п
	Наименование
	Исполнитель

мероприятия

	Источник финан-сового   обеспе-чения (расшиф-ровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на очередной финансовый год и плановый период (тыс. рублей)
	Планируемое значение показателя  реализации муниципальной программы на очередной финансовый год и плановый период

	всего
	очередной финансо-вый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода
	очередной финансо-вый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. Муниципальная программа «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области » на 2014-2016годы

	«Пожарная безопасность»

	х
	х
	х
	х
	х
	х
	16
	16
	16

	1.2
	 Основные мероприятия «Пожарная безопасность»
	Администрация Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
	Местный бюджет
	37,3
	6,8
	    15,8
	  14,7
	х
	х
	х

	Всего по муниципальной программе

	 37,3
	6,8
	    15,8
	14,7
	х

	х
	х

Глава муниципального образования

Волковского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области                                 А.Е. Новиков